
Období: Od 1 do 8 / 2024

Obec Míšov    (IČ: 00256943)

Rozpočtové opatření (dle Pol) č.
Podmínka: -- není -- ; -- není -- ; -- není --

OdP Pol Text Rozpočet Skutečnost Rozdíl NávrhRO Po změnách %NZÚZ

0000 1211 Daň z přidané hodnoty 1 200 000 937 915 -312 085 50 000 1 250 000 75

1 200 0000000 937 915 -312 085 50 000 1 250 000Daň.příjmy 75

1 200 000 937 915 -312 085 50 000 1 250 000 75P Příjmy celkem

2212 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 20 000 0 -10 000 -10 000 10 000 0

2212 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 30 000 3 436 -16 564 -10 000 20 000 17

50 0002212 3 436 -26 564 -20 000 30 000Silnice 11

2310 5169 Nákup ostatních služeb 50 000 11 871 -28 129 -10 000 40 000 30

50 0002310 11 871 -28 129 -10 000 40 000Pitná voda 30

3412 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0 9 207 -1 293 10 500 10 500 88

03412 9 207 -1 293 10 500 10 500Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 88

3722 5169 Nákup ostatních služeb 170 000 115 103 -44 897 -10 000 160 000 72

170 0003722 115 103 -44 897 -10 000 160 000Sběr a svoz komunálních odpadů 72

5512 5222 Neinvestiční transfery spolkům 5 000 25 000 0 20 000 25 000 100

5512 5321 Neinvestiční transfery obcím 45 000 0 -35 000 -10 000 35 000 0

50 0005512 25 000 -35 000 10 000 60 000Požární ochrana - dobrovolná část 42

6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 105 000 196 335 86 835 4 500 109 500 179

6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 15 000 0 -10 000 -5 000 10 000 0

6171 5171 Opravy a udržování 20 000 0 -10 000 -10 000 10 000 0

6171 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 33 000 107 493 -5 507 80 000 113 000 95

173 0006171 303 828 61 328 69 500 242 500Činnost místní správy 125

493 000 468 445 -74 555 50 000 543 000 86V Výdaje celkem

Schváleno starostkou dne:

Strana 1 z 1

č. 3 

10.8.24



75

86


